Capitulum. X

Lamat **A**restoteles voce ex
c pientie loquens q̄ ars z virt⁹
sunt circa difficilia vt ars pin
gendi. ars scribendi. ars citharizādi.
virtus castitatis. virtus fortitudinis
virtus sobrietatis. **H**oc vero sic intel
ligēdū ē q̄ ab inico virt⁹ z ars mltas i

acq̄sitiōe sua patiunt̄ difficultates: dū
q̄ fuerit acq̄sita facilia sūt eis oīa. **D**i-
git faciliter pictor̄ exercitat̄ in arte. sic
de sc̄ptore. sic d̄ citharizāte videm̄. ita
vt diceret idē **A**resto. q̄ ars p̄fecta nō
deliberat. tā sibi facilis ē actus suus.

Tamur ista p̄partē **Ca. XI.**

v dū de meditatōe loq̄mur. **A**ttē-
dam̄ q̄ in trahēdo passim line-
as picture vt̄ sc̄pture difficultas nlla ē
sic nec in discussione digitor̄ p̄ citha-
re cordas **I**nuenim̄ s̄lt̄ in cogitatōe
Non eī difficult̄ aut laboriose nūc h̄
nūc illud put̄ occurrerit cogitat̄: sed q̄
null̄ inde resultet effect̄ videt̄ in sic pi-
gēte. sic scribēte z sic citharizāte. ita ne
q̄ p̄sus in sic cogitāte. imo cū se talib̄
cogitatōib̄ vaḡ oblectauerit. vt dicit
Seneca trist̄ remanebit **P**orro labo-
riose: studiose z attentissime cū mira tar-
ditate p̄ingēdo: scribēdoz citharizādō
fit q̄nq̄ vt bñ z celeriter ista fiant.

Capitulum. **XII.**

Uorsus ista. **N**imix vt oñda/
q mus quēadmodū de cogitatōe
null^o vnq̄ pficiet aut emerget
in meditatōz. q̄nto min^o in cōtempla/
tionē. **E**t meditatōe fo q̄ summā hz
difficultatē si bona fide. simplici corde
z discreta diligētia exerceat pueniem^o
ad hāc pfectōez q̄ absq̄ylla difficulta
te fiet apd nos fructuose: qd sūmo me
ditatōis studio p̄rerevoluim^o **I**ta d̄
niq̄ trāsibit meditatio in p̄tēplatōez.
Non ei differt meditatio a p̄tēplatōe
nisi penes facile z difficile. qm̄ vtrobi
biq̄ ē fruct^o aliter q̄ in cogitatione.

Escribit autē p̄tēpla **Ca. XIII**
Dioq̄ est libz expedit^o mēns ita
itus in res p̄spiciēdas vsq̄q̄z
diffusus **E**t hoc q̄ ad p̄tēplationē que
respicit intellectū. **P**orro q̄ ad p̄tēpla
tionē q̄ consistit in affectu et in praxi.
describit eā **D**ugoḡ ē p̄ subleuate mē
tis iubilū mors q̄daz carnaliū deside
rioz. **H**oc ē gustare q̄ suavis est dñs

Quē gustum sequitur alia longe cogni-
tio quā fuerit intellectualis solū visio vel
quedā auditio per fidei aut per scripturā

Editabitur ecce alii **Cap. XIII**

In quō gemēs et suspirās ut colūba
diceret cū propheta. **D**editatur sum

nocte cū corde meo exercitabar et scope-
bam spiritum meum. **F**acit hoc anxie difficiliter
et laboriose. recogitando nūc omnes
annos suos in amaritudine anime sue. nūc
iudicia dei quae sunt abyssus multa in celo
et sursum et in terra deorsum. et ita de rebus
aliis circa quae versatur meditantis attentio
vehemens. ut ea quae meditatur vel cogitat
limpidius vel firmiter in affectu suum tra-
hat. **E**fficiet tandem ut haec omnia tanta fa-
cilitate recogitet et sapiat quae facilius est ipsa
cogitatio. **D**ocet nos exempla praedicta si
dubitamus. **N**on enim plus laboris habet scrip-
tor pictor et citharista bene agendo quod op-
time didicerit. quae vagus et rursus aliis ab
initio discurrens sine arte et ordine per
lineas picture vel scripture. aut per citha-